岡谷・諏訪地区臨床工学技士勉強会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の日程にて「諏訪透析治療研究会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用の折、誠に恐れ入りますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

            平成 30年 5 月 24 日（木） 18：50～20：00

            ベルファイン

            〒392-0021 長野県諏訪市上川 2-1583    Tel 0266-53-6800

 製品紹介（18:50～19:00）

 カルシウム受容体作動薬 『 パーサビブ静注透析用 2.5/5/10mg 』  小野薬品工業（株）

   特別講演（19:00～20:00）

  座長 ： 組合立諏訪中央病院 ほのぼの透析クリニック  小口 洋介 先生

『 二次性副甲状腺機能亢進症の新たな治療戦略

～北信総合病院の自験例を含めて～ 』

     講師 JA長野厚生連 北信総合病院 院長 洞 和彦 先生

＊終了後、意見交換会を予定しております。

 主催 ： 小野薬品工業株式会社

後援 ： 一般社団法人長野県臨床工学技士会

日 時

場 所